TommaTech GmbH - Garching b. München / DEUTSCHLAND mail@tommatech.de
JAHRE
15
Produkt
Garantie
JAHRE
30
Leistungs-
Garantie
TT675-132PM12 675 Wp
TT670-132PM12 670 Wp
TT665-132PM12 665Wp
TT660-132PM12 660Wp
TT655-132PM12 655 Wp
TT650-132PM12 650 Wp
PERC MONOKRISTALLIN
132PM12
Hohe Umwandlungseffizienz
Hoher Modul-Wirkungsgrad garantiert Maximalen Ertrag